
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

F 20 gL
Objednací číslo:
7200020

Produkt již není v nabídce

Menší univerzální frézka s možností
vertikálního i horizontálního
frézování a širokým výběrem
příslušenství.

+ZDARMA  Kleštinový upínač
MK3 a kleštiny 4, 6, 8, 10, 12, 14,
16

Vhodná jako malá nástrojařská frézka
Hnací jednotku je možno upnout do dvou poloh pro práci se svislým i vodorovným vřetenem

Rozsah dodávky

Vrtací hlavička 0-13 mm s kuželem Mk3
Frézovací trn dlouhý Mk3 pr16/170 mm
Základní sada nářadí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.

https://www.bow.cz/produkt/71010037/klestinovy-upinac-mk3-a-klestiny-4-6-8-10-12-14-16-mm
https://www.bow.cz/produkt/71010037/klestinovy-upinac-mk3-a-klestiny-4-6-8-10-12-14-16-mm
https://www.bow.cz/produkt/71010037/klestinovy-upinac-mk3-a-klestiny-4-6-8-10-12-14-16-mm


Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. průměr stopkové frézy 16 mm
Max. průměr nožové hlavy 30 mm
Max. průměr kotoučové frézy 63 mm
Vyložení 350 mm
Rozměry pracovního stolu 460 × 120 mm
T-drážky | velikost drážky 12 mm
T-drážky | velikost šroubu M10
Kužel vřetene MK3
Rozsah posuvu - osa X 300 mm
Rozsah posuvu - osa Y 92 mm
Rozsah posuvu - osa Z 105 mm
Otáčky 200 – 2500 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Max. vzdálenost vřetene a stolu 150 mm
Úhel naklopení frézovací hlavy -45 ° až +45 °
Příkon 500 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 594 × 740 × 596 mm
Hmotnost 95 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Kleštiny MK3/M12 pro přímé
upnutí, 6 ks

Objednací číslo 3352014
Cena bez DPH 2 990 Kč
Cena s DPH 3 618 Kč

Frézovací trn MK3 pro nástroje Ø
16 mm - upínání na klíč

Objednací číslo 71010127
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč

Upínky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

Otočný stůl, Ø 100 mm

Objednací číslo 71010094
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Dělení k otočnému stolu Ø 100
mm

Objednací číslo 71010094-1
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 449 Kč
Cena s DPH 1 753 Kč


